

WUP.XVA.322.265.MBI.2019

Szczecin, dn. 22 listopada 2019 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy pn: „Dostawa aktualizacji oprogramowania antywirusowego na potrzeby WUP”.

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, z dnia 18 i 21 listopada 2019 r., wpłynęły zapytania do treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Przedmiotem zamówienia jest roczne przedłużenie licencji na oprogramowanie antywirusowe (załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia). Jednocześnie, zgodnie z punktem 1 paragrafu 6 projektu umowy Zamawiający oczekuje 24 miesięcy gwarancji i rękojmi. W przypadku oprogramowania antywirusowego, aby realizować warunki gwarancji należy posiadać ważną licencję. Prosimy zatem o modyfikację przedmiotu zamówienia lub projektu umowy w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji Formularza nr 4 (projektu umowy) do SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

W Załączniku numer 1 (SIWZ) Zamawiający podaje ilość posiadanych licencji antywirusowych:

Ilość posiadanych licencji z FP: 170.

Ilość posiadanych licencji z EFS'u: 100.

Ilość posiadanych licencji z FGŚP: 14.

Łącznie: 314.

Proszę o doprecyzowanie posiadanych ilości gdyż sumarycznie uzyskujemy 284 a nie wspomniane 314.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wskazanie poszczególnych licencji w podziale na źródła finansowania mają jedynie charakter pomocniczy z uwagi na różne źródła finansowania. Zamawiający doprecyzowuje, że zgodnie z zapisami szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, zamówienie dotyczy ilości 314 szt. Ilość posiadanych licencji z FP: 200.

Zgodnie z § 3 ust. 3 projektu umowy, (...) „Z uwagi na różne źródła finansowania, Zamawiający może wymagać wystawienia odrębnych F-VAT- podział do ustalenia z osobą wskazaną do realizacji umowy” (...).

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający dokona modyfikacji przedmiotu zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ i są wiążące dla Stron.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Urzędu Pracy

Andrzej Przewoda

MM